
2026 YILI ÇOLAKLI VE GÜRE TESİSLERİ DÖNEM TARİHLERİ VE ÜCRETLENDİRME LİSTESİ 

 

ÇOLAKLI TESİSİ DEVRELER 

 

DEVRELER DEVRE BAŞLAMA 

TARİHİ 

BAŞLAMA 

GÜNÜ 

DEVRE BİTİŞ TARİHİ BİTİŞ GÜNÜ GÜN 

SAYISI 

*1.DEVRE 17 Mayıs 2026 Pazar 23 Mayıs 2026 Cumartesi 6 GÜN 

2.DEVRE 24 Mayıs 2026 Pazar 30 Mayıs 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*3.DEVRE 31 Mayıs 2026 Pazar 06 Haziran 2026 Cumartesi 6 GÜN 

4.DEVRE 07 Haziran 2026 Pazar 13 Haziran 2026 Cumartesi 6 GÜN 

5.DEVRE 14 Haziran 2026 Pazar 20 Haziran 2026 Cumartesi 6 GÜN 

6.DEVRE 21 Haziran 2026 Pazar 27 Haziran 2026 Cumartesi 6 GÜN 

7.DEVRE 28 Haziran 2026 Pazar 04 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

8.DEVRE 05 Temmuz 2026 Pazar 11 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

9.DEVRE 12 Temmuz 2026 Pazar 18 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

10.DEVRE 19 Temmuz 2026 Pazar 25 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

11.DEVRE 26 Temmuz 2026 Pazar 01 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

12.DEVRE 02 Ağustos 2026 Pazar 08 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

13.DEVRE 09 Ağustos 2026 Pazar 15 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

14.DEVRE 16 Ağustos 2026 Pazar 22 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

15.DEVRE 23 Ağustos 2026 Pazar 29 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

16.DEVRE 30 Ağustos 2026 Pazar 05 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

17.DEVRE 06 Eylül 2026 Pazar 12 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

18.DEVRE 13 Eylül 2026 Pazar 19 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

19.DEVRE 20 Eylül 2026 Pazar 26 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

20.DEVRE 27 Eylül 2026 Pazar 03 Ekim 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*21.DEVRE 04 Ekim 2026 Pazar 10 Ekim 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*22.DEVRE 11 Ekim 2026 Pazar 17 Ekim 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*23.DEVRE 18 Ekim 2026 Pazar 24 Ekim 2026 Cumartesi 6 GÜN 

 

NOT: 2. Devre (24 Mayıs-30 Mayıs) Kurban Bayramı haftası olması nedeniyle indirimli olarak 

değerlendirilmeyecektir. 

 

Birleşen Devreler (1-2), (3-4), (5-6), (7-8), (9-10), (11-12), (13-14), (15-16),(17-18), (19-20), (21-22-23) 

*Baştan 1 ve 3. Devreler ile Sondan 21, 22, 23. Devreler İndirimli devrelerdir. İndirimsiz devrelerde boş kalan 

yatak için ilave ücret alınacaktır. Boş yatak ücreti, ücret tablosunda belirtilmiştir. 
 

GÜRE TESİSİ DEVRELER 

 
DEVRELER DEVRE BAŞLAMA 

TARİHİ 

BAŞLAMA 

GÜNÜ 

DEVRE BİTİŞ TARİHİ BİTİŞ GÜNÜ GÜN 

SAYISI 

*1.DEVRE 14 Haziran 2026 Pazar 20 Haziran 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*2.DEVRE 21 Haziran 2026 Pazar 27 Haziran 2026 Cumartesi 6 GÜN 

3.DEVRE 28 Haziran 2026 Pazar 04 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

4.DEVRE 05 Temmuz 2026 Pazar 11 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

5.DEVRE 12 Temmuz 2026 Pazar 18 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

6.DEVRE 19 Temmuz 2026 Pazar 25 Temmuz 2026 Cumartesi 6 GÜN 

7.DEVRE 26 Temmuz 2026 Pazar 01 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

8.DEVRE 02 Ağustos 2026 Pazar 08 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

9.DEVRE 09 Ağustos 2026 Pazar 15 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

10.DEVRE 16 Ağustos 2026 Pazar 22 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

11.DEVRE 23 Ağustos 2026 Pazar 29 Ağustos 2026 Cumartesi 6 GÜN 

12.DEVRE 30 Ağustos 2026 Pazar 05 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

13.DEVRE 06 Eylül 2026 Pazar 12 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*14.DEVRE 13 Eylül 2026 Pazar 19 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

*15.DEVRE 20 Eylül 2026 Pazar 26 Eylül 2026 Cumartesi 6 GÜN 

 
Birleşen Devreler (1-2), (3-4), (5-6), (7-8), (9-10), (11-12), (13-14-15) 

*Baştan 1, 2. Devreler ile Sondan 14,15. Devreler İndirimli devrelerdir.İndirimsiz devrelerde boş kalan yatak 

için ilave ücret alınacaktır. 



 

 

 

01.02.2026-31.03.2026 tarihleri Arasında Müracaat Edenler İçin 

2026 ÇOLAKLI VE GÜRE TESİSİ KİŞİ BAŞI GÜNLÜK ÜCRET TABLOSU 

(Vergiler Dahil) 

 
Tablolarda yer alan ücretler talep toplama süresi (01.02.2026-31.03.2026 tarihleri arasında ilk müracaat 

aşamasında) için geçerlidir. 
 

TABLO 1 

 

TESİS ADI VE 

DEVRELERİ 

I.Grup 

Dernek Üyesi ve 

Bakmakla 

Yükümlü Olduğu Aile 

Fertleri 

II. Grup 

Dernek Üyesi 

(Gelini, Damadı 

ve Torunu) 

 

III.Grup 

Dernek Üyesi 

Olmayanlar 

 

Boş Yatak 

Ücreti 

ÇOLAKLI 

1 ve 3. Devreler (İndirimli) 
2.150,- TL 2.700,- TL 3.225,- TL Alınmaz 

ÇOLAKLI 

2,4-20. Devreler (İndirimsiz) 
2.500,- TL 3.125,- TL 3.750,- TL 300,- TL 

ÇOLAKLI 

21-22-23. Devreler (İndirimli) 
2.300,-  TL 2.875,- TL 3.450,- TL Alınmaz 

GÜRE 

1-2. Devreler (İndirimli) 
2.050,- TL 2.565,- TL 3.075,- TL Alınmaz 

GÜRE 

3-13. Devreler (İndirimsiz) 
2.400,- TL 3.000,- TL 3.600,- TL 300,- TL 

GÜRE 

14-15. Devreler (İndirimli) 
2.200,-  TL 2.750,- TL 3.300,- TL Alınmaz 

 

 

01.02.2026-31.03.2026 Tarihleri Arasında Müracaat Edenler İçin 

2026 ÇOLAKLI TESİSİ VİLLALARI YEMEKSİZ GÜNLÜK KİŞİ BAŞI 

KONAKLAMA ÜCRETLERİ (Vergiler Dahil) 

 
                                                                    TABLO 2 

VİLLA 

 

I.GRUP 

 

 

II.GRUP 

 

III. GRUP 

 

 

 

 

 

 

 

Üye, Eşi, Çocuğu, 

Anne ve Baba 

Üyenin Gelini ,Damadı ve 

Torunu 
Üye Olmayan Misafir 

 
12 Yaş 

Üstü 

6-12 

yaş 

En düşük 

Günlük 

Ücret 

12 Yaş 

Üstü 

6-12 

yaş 

En düşük 

Günlük 

Ücret 

12 Yaş 

Üstü 

6-12 

yaş 

En düşük 

Günlük 

Ücret 

1,2,3.Devreler 

(İndirimli) 
1.275.-TL 640.-TL 6.375.-TL 1.765.-TL 880.-TL 8.825.-TL 2.255.-TL 1.130.TL 11.275.-TL 

4-20.Devreler 

(İndirimsiz) 
1.680.-TL 840.-TL 8.400.-TL 2.100.-TL 1.050.-TL 10.500.-TL 2.600.-TL 1.300.TL 13.000.-TL 

21,22,23.Devreler 

(İndirimli) 1.540.-TL 770.-TL 7.700.-TL 1.960.-TL 980.-TL 9.800.-TL 2.450.-TL 1.225.TL 12.250.-TL 

 
 

* 



 

MÜRACAAT TARİHİNE GÖRE ALINACAK ÜCRETLER İLE ÇOLAKLI ZEMİN KAT VE 

ÇOCUKLARDAN ALINACAK ÜCRETLER 

 
1-MÜRACAAT TARİHİNE GÖRE ÜCRETLENDİRME; 

 

-01.02.2026-31.03.2026 tarihleri arasında müracaat edenler için geçerli olan ücretler  Tablo:1 ve Tablo:2 de 

gösterilmiştir. 

- 01.04.2026-30.06.2026 tarihleri arasında müracaatlarda Tablo:1 ve Tablo:2 de yer alan ücretlere kişi başına günlük 

200 TL ilave ücret alınacaktır. 

-01.07.2026 tarihinden sonraki müracaatlarda ise Tablo:1 ve Tablo 2 de yer alan ücretlere kişi başına günlük 300 TL  

ilave ücret alınacaktır. 

 
2-ZEMİN KAT ODA ÜCRETLERİ: 

 

Çolaklı tesisimizde zemin katta bulunan iki kişilik odalarımızın  günlük kişi başı ücretlerinde, müracaat tarihine göre 

Tablo:1  de yer alan ücretlerden % 10 indirim uygulanır. 

 

3-  ÇOCUKLARDAN ALINACAK ÜCRETLER: 

 

-0-6(5 yaş 11 ay 30 gün) yaş grubu ücretsizdir. Ancak  yemek talep edilmesi halinde her bir çocuk için ayrıca servis 

açılacağından Tablo:1 de yer alan ücretlerin %40’ ı günlük yemek ücreti(ayrıca boş yatak ücreti) alınacaktır. 

 

-6-12(11 yaş 11 ay 30 gün ) yaş grubu her bir çocuk için ayrıca servis açılacak, Tablo:1 de yer alan ücretlerin %60’ ı 

günlük ücret olarak alınacak ve yatak verilecektir. 

 

-Konaklama tarihindeki yaş baz alınacaktır. 

 

PEŞİNAT BİLGİSİ 
-Dernek üyelerimiz ile diğer misafirlerimizin genelgemizde yayınlanan müracaat formundan (Durumuna göre Form-1 

ve Form-2 bir nüsha doldurup, bir devre (6 gün) talep edenler her bir oda ve Villa için toplam 10.000.TL, iki devre (13 

gün) talep eden üyeler 20.000 TL peşinatı Derneğimiz hesabına yatırmaları gerekmektedir. 1 kişi konaklamalarda tek 

devre için peşinat ücreti 5000 TL , 2 devre için 10.000 TL’ dir. 

 

 

BANKA HESAP NUMARALARIMIZ: 

 

T.VAKIFLAR BANKASI ATATÜRK BULVARI ŞUBESİ (Şube No: 184) 

IBAN: TR59 0001 5001 5800 7287 9856 28 

 

T.İŞ BANKASI ANKARA YENİŞEHİR ŞUBESİ (Şube No: 4218) 

IBAN: TR83 0006 4000 0014 2185 1180 47 

 

T.C ZİRAAT BANKASI ANKARA MİTHATPAŞA ŞUBESİ (Şube No: 1262)  

IBAN: TR56 0001 0012 6243 3741 6850 01 

 

AKBANK ANKARA ŞUBESİ (Şube No: 5) 

IBAN: TR91 0004 6000 0588 8000 0219 20 

 

GARANTİ BANKASI ATATÜRK BULVAR ŞUBESİ (Şube No: 710) 

IBAN: TR25 0006 2000 7100 0006 2992 96  

 

YAPI KREDİ BANKASI MEŞRUTİYET ŞUBESİ(Şube No: 156) 

IBAN: TR09 0006 7010 0000 0067 8920 79  

 

HALKBANK MEŞRUTİYET ŞUBESİ (Şube No: 9387) 

IBAN:TR24 0001 2009 3870 0016 0020 61 


